
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, 

 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 

 

Ερµούπολη, 20-03-2024 

 

Αρ. Πρωτ.: Φ.16.1/2464  

 

 

 

 

 

Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Μ. Ρεµούνδου 

Τηλέφωνο: 2281083898 

Email: prosopiko@dide.kyk.sch.gr  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

   

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωµή Αναπληρωτών και 

Ωροµισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευµάτων», µε Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2023-2024. 

 

Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

2. Την υπ΄ αριθµ. 40023/Υ1/09-03-2018 (Φ.Ε.Κ. 867/Β΄/12-03-2018) απόφαση ΥΠ.Π.Ε.Θ., όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει 

3. Την υπ΄ αριθµ. 104627/Γ∆5/07-08-2020 (Φ.Ε.Κ. 3344/Β΄/10-08-2020) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

4. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (Α∆Α: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

5. Την υπ’ αριθµ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Φ.Ε.Κ. 6273/Β΄/28-12-2021) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

6. Την υπ’ αριθµ. 100548/Γ∆5/13-08-2021 (Φ.Ε.Κ. 3785/Β΄/13-08-2021) Κ.Υ.Α. Υ.ΠΑΙ.Θ. και Επικρατείας 

7. Τις διατάξεις του Ν.4727/2020 (Φ.Ε.Κ. 184/Α΄/23-09-2020) 

8. Την ισχύουσα Απόφαση Ένταξης του Έργου, στο Πρόγραµµα ∆ηµοσίων Επενδύσεων (Π∆Ε), στη ΣΑΕ 445/2 

9. Την υπ’ αριθµ. 27870/Ε1/15-03-2024 (Α.∆.Α. 9Ρ4746ΝΚΠ∆-Λ2Ι) Υπουργική Απόφαση πρόσληψης 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

10. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν λόγω 

Έργου 

11. Τα λειτουργικά κενά στις σχολικές µονάδες της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε Κυκλάδων  

12. Την αναφορά των τοποθετήσεων από το πληροφοριακό σύστηµα Ο.Π.Σ.Υ.∆. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου, έως τη λήξη του 

διδακτικού έτους 2023-24, ως εξής: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆. ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΝΑΣΤΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. ΑΝΑΦΗΣ  

ΤΣΑΝΤΗΡΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΕ06 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. ΚΕΑΣ  

(15 ώρες) 

ΕΠΑ.Λ. ΚΕΑΣ  

(8 ώρες 

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                                                                         

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές µονάδες ∆.∆.Ε Κυκλάδων 

2. Αναφερόµενους/αναφερόµενες  

 αναπληρωτές/αναπληρώτριες εκπαιδευτικούς 

ΑΔΑ: Ψ81946ΝΚΠΔ-ΗΞ2


		2024-03-20T11:37:00+0200
	Athens




